

龙岩市本级财政投资项目缺项材料选用定价审批表

项目基本情况	立项批复项目名称	龙津河北岸（交易城数码广场~宝泰桥）滨河绿道工程（一期）					立项批复文号	龙岩市住房和城乡建设局	
	项目单位	福建省龙岩市城市建设投资有限公司					项目主管部门	项目单位选定小组意见，不含税材料单价（元）	备注
序号	材料名称	规格与相关要求	单位	数量	编制单位询价，不含税材料单价（元）	合计（元）	单价来源（三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考单价依据）		
1	户外重竹	450*140*50厚，专用卡扣固定	m2	10.626	480.000	5100.65	福建省永林竹业有限公司卢东俊18705096008：600元/m2 南京迪卡环保材料科技有限公司13776500166：480元/m2 广州舒纳和户外家具有限公司13925186623：550/m2	432.00	
2	青砖	240*120*60厚	块	4859.488	2.500	12148.72	厦门市实建新型建材有限公司吴建蒙86-0592-6668669：2.5元/块 重庆市忠县古屋建材有限公司18623460178：2.6元/块 邯郸市百年园林古建筑工程有限公司18330043161：2.6元/块	2.50	
3	木纹漆		kg	298.080	23.000	6855.84	成都顺美国际贸易有限公司袁际鹏13402857381：23元/kg 福建菲特普环保科技有限公司13309355688：25元/kg 重庆中繁园林景观有限公司罗经理13983860873：26元/kg	23.00	
4	真石漆		kg	52.058	7.730	402.41	固克节能科技股份有限公司18950127016：7-73元/kg 福建省创益实业有限公司0591-88822555：9元/kg 东莞大宝化工制品有限公司13959499000：8.8元/kg	5.75	
5	丙烯酸马路划线漆		kg	394.404	20.000	7888.09	北京华企光科贸有限公司王英东13501369051：22元/kg 郑州实创化工产品销售有限公司库琳13137107775：22元/kg 郑州森塔化工有限公司虎建杰15333713475：20元/kg	20.00	
6	车挡石	φ200*600mm高光面芝麻白花岗岩，整石打造	座	113.000	210.000	23730.00	福建省泉州欣川石材有限公司连13338355456：220元/座 新恒信建材有限公司林18959658588：210元/座 紫云山石业有限公司18606059566：235元/座	210.00	

龙岩市本级财政投资项目缺项材料选用定价审批表

项目基本情况	立项批复项目名称		龙津河北岸（交易城数码广场~宝泰桥）滨河绿道工程（一期）					立项批复文号		
	项目单位	福建省龙岩市城市建设投资有限公司	规格与相关要求	单位	数量	编制单位询价，不含税材料单价（元）	合计（元）	项目主管部门	龙岩市住房和城乡建设局	
序号	材料名称	材料名称	规格与相关要求	单位	数量	编制单位询价，不含税材料单价（元）	合计（元）	单价来源（三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考单价依据）	项目单位选定小组意见，不含税材料单价（元）	备注
7	烧面芝麻灰花岗	烧面芝麻灰花岗	1000*100*50厚	m2	38.91	130.00	5058.36	祥瑞轩石材连总15892009935：130元/m2 杭川石材张水林18959941898：135元/m2 水头石材管文华13860461689：137元/m2	130.00	
8	光面芝麻灰花岗	光面芝麻灰花岗	600*300*50厚	m2	7.63	130.00	992.16	祥瑞轩石材连总15892009935：130元/m2 杭川石材张水林18959941898：135元/m2 水头石材管文华13860461689：137元/m2	130.00	
9	光面芝麻黑花岗	光面芝麻黑花岗	1000*300*50厚	m2	8.26	130.00	1073.46	祥瑞轩石材连总15892009935：130元/m2 杭川石材张水林18959941898：135元/m2 水头石材管文华13860461689：137元/m2	130.00	
10	荔枝面芝麻灰花岗	荔枝面芝麻灰花岗	200*200*20厚	m2	11.01	83.00	913.76	祥瑞轩石材连总15892009935：83元/m2 杭川石材张水林18959941898：90元/m2 水头石材管文华13860461689：88元/m2	83.00	
11	荔枝面芝麻灰花岗	荔枝面芝麻灰花岗	600*300*30厚	m2	36.88	105.00	3872.74	祥瑞轩石材连总15892009935：105元/m2 杭川石材张水林18959941898：122元/m2 水头石材管文华13860461689：110元/m2	105.00	
12	荔枝面芝麻灰花岗	荔枝面芝麻灰花岗	600*400*30厚	m2	9.64	105.00	1012.10	祥瑞轩石材连总15892009935：105元/m2 杭川石材张水林18959941898：122元/m2 水头石材管文华13860461689：110元/m2	105.00	

龙岩市本级财政投资项目缺项材料选用定价审批表

项目基本情况		立项批复项目名称		龙津河北岸（交易城数码广场~宝泰桥）滨河绿道工程（一期）					立项批复文号		龙岩市住房和城乡建设局		
		项目单位		福建省龙岩市城市建设投资有限公司					项目主管部门				
		序号	材料名称	规格与相关要求	单位	数量	编制单位询价，不含税材料单价（元）	合计（元）	单价来源（三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考单价依据）			项目单位选定小组意见，不含税材料单价（元）	备注
		13	荔枝面芝麻灰花岗岩	600*300*50厚	m2	47.22	130.00	6138.73	祥瑞轩石材连总15892009935: 130元/m2 杭川石材张水林18959941898: 135元/m2 水头石材管文华13860461689: 137元/m2			130.00	
		14	荔枝面芝麻灰花岗岩	600*330*50厚	m2	56.96	130.00	7404.95	祥瑞轩石材连总15892009935: 130元/m2 杭川石材张水林18959941898: 135元/m2 水头石材管文华13860461689: 137元/m2			130.00	
		15	荔枝面芝麻黑花岗岩	600*100*30厚	m2	36.77	105.00	3860.74	祥瑞轩石材连总15892009935: 105元/m2 杭川石材张水林18959941898: 122元/m2 水头石材管文华13860461689: 110元/m2			105.00	
		16	荔枝面芝麻黑花岗岩	600*200*30厚	m2	6.32	105.00	663.35	祥瑞轩石材连总15892009935: 105元/m2 杭川石材张水林18959941898: 122元/m2 水头石材管文华13860461689: 110元/m2			105.00	
		17	荔枝面芝麻黑花岗岩	600*300*50厚	m2	175.58	130.00	22824.78	祥瑞轩石材连总15892009935: 130元/m2 杭川石材张水林18959941898: 135元/m2 水头石材管文华13860461689: 137元/m2			130.00	
		18	玻纤维土工格栅		m2	324.31	3.30	1070.22	南宁市利鸣金属制品有限公司王卫星17758697757: 3.3/m2 福建华东工路市政道路设施有限公司何浪18960809580: 4.02/m2 福州市金鹏祥筛网有限公司高梦辉86-0591-26106650: 4.5/m2			3.30	

龙岩市本级财政投资建设项目建设材料选用定价审批表

项目基本情况	立项批复项目名称	龙津河北岸（交易城数码广场~宝泰桥）滨河绿道工程（一期）				立项批复文号	
	项目单位	福建省龙岩市城市建设投资有限公司				项目主管部门	
序号	材料名称	规格与相关要求	单位	数量	编制单位询价，不含税材料单价（元）	合计（元）	单价来源（三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考单价依据）
19	透水盲道砖	250*250*80厚	m ²	191.66	55.00	10541.02	晋江市磁灶镇碧兴水泥砖厂： 55元/m ² 南平大康水泥制品厂： 58元/m ² 河南众光生态新材料有限公司： 62元/m ²
20	透水砼专用面层封闭剂		kg	933.81	20.00	18676.28	北京蒙泰伟业建材有限公司郑海燕15010325997： 20元/kg 上海英硕聚合材料股份有限公司13761269408： 25元/kg 江苏绿迈环境技术有限公司13852292088： 25元/kg
21	彩色透水混凝土	C25	m ³	122.70	862.91	105880.04	厦门2022年09月份信息价
22	种植土	壤应疏松湿润，排水良好pH5-7，含有机质的肥沃土壤。对强酸碱、盐土、重粘土、沙土等不良土壤均应进行改良，并符合植物可以生长的要求	m ³	1600.00	40.00	64000.00	福建省鑫通市政园林工程有限公司李先生： 18029002090 58/m ³ 漳浦蓬景花卉有限公司钟总： 18250005260 50/m ³ 武平县开新花场林经理： 13605905111 40/m ³
23	基肥	a 垃圾堆烧肥：利用垃圾堆烧肥过筛，且充分沤熟后施用。 b 堆沤蘑菇肥：为蘑菇生产厂生产蘑菇后的种植基质废料掺入3-5%的过磷酸钙堆沤、充分腐熟后的基肥。 c 其它厩肥或有机肥作基肥必须经该工程主管单位同意后施用，用量依实而定。 d 堆沤蘑菇肥按充分沤熟肥、半干状计量。	kg	22525.00	0.50	11262.50	福建省鑫通市政园林工程有限公司李先生： 18029002090 0.5元/kg 漳浦蓬景花卉有限公司钟总： 18250005260 0.5元/kg 武平县开新花场林经理： 13605905111 0.5元/kg
							项目单位选定小组意见，不含税材料单价（元）
							备注

龙岩市本级财政投资项目缺项材料选用定价审批表

项目基本情况	立项批复项目名称	龙津河北岸（交易城数码广场~宝泰桥）滨河绿道工程（一期）					立项批复文号	
	项目单位	福建省龙岩市城市建设投资有限公司					项目主管部门	
	材料名称	规格与相关要求	单位	数量	编制单位询价，不含税材料单价（元）	合计（元）	单价来源（三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考单价依据）	项目单位选定小组意见，不含税材料单价（元）
24	红榕A	胸径或干径：28-30cm、株高：>600cm、冠径：>350cm、假植苗，树形优美，冠幅饱满，三级分枝以上	株	3.00	6500.00	19500.00	漳州色辉苗木场何总15960612519：6500元/株 漳浦县马口园胜花木场翁总15259647233：6700元/株 漳浦县马口双艺园艺场王经理13063121318：6850元/株	6500.00
25	红榕B	胸径或干径：16-18cm、株高：>450cm、冠径：>250cm、假植苗，树形优美，冠幅饱满，三级分枝以上	株	52.00	1700.00	88400.00	福州2022年第二季度信息价	1700.00
26	香樟A	胸径或干径：24-27cm、株高：>700cm、冠径：>500cm、假植苗，树形优美，冠幅饱满，三级分枝以上	株	2.00	6300.00	12600.00	漳州色辉苗木场何总15960612519：6500元/株 漳浦县马口园胜花木场翁总15259647233：6400元/株 漳浦县马口双艺园艺场王经理13063121318：6300元/株	6300.00
27	香樟B	胸径或干径：15-17cm、株高：>550cm、冠径：>350cm、假植苗，树形优美，冠幅饱满，三级分枝以上	株	5.00	2011.54	10057.70	漳州2022年09月份信息价	2011.54
28	宫粉紫荆A	胸径或干径：20-22cm、株高：>550cm、冠径：>350cm、粉花：红花：白花=6:3:1，假植苗，树形优美，冠幅饱满，三级分枝以上	株	13.00	3600.00	46800.00	漳州2022年09月份信息价	3600.00
29	宫粉紫荆B	胸径或干径：16-18cm、株高：>450cm、冠径：>250cm、粉花：红花：白花=6:3:1，假植苗，树形优美，冠幅饱满，三级分枝以上	株	41.00	2633.33	107966.53	漳州2022年09月份信息价	2633.33



龙岩市本级财政投资项目缺项材料选用定价审批表

龙岩市本级财政投资建设项目缺项材料选用定价审批表											
项目基本情况	立项批复项目名称	龙津河北岸（交易城数码广场、宝泰桥）滨河绿道工程（一期）					立项批复文号	龙岩市住房和城乡建设局			
	项目单位	福建省龙岩市城市建设投资有限公司					项目主管部门				
	序号	材料名称	规格与相关要求	单位	数量	编制单位询价，不含税材料单价（元）	合计（元）	单价来源（三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考单价依据）	项目单位选定小组意见，不含税材料单价（元）	备注	
选用定价情况	30	高山榕	胸径或干径：16-18cm、株高：>450cm、冠径：>300cm、假植苗，树形优美，冠幅饱满，二级分枝以上	株	5.00	912.80	4564.00	厦门2022年09月份信息价	912.80		
	31	朴树A	胸径或干径：28-30cm、株高：>500cm、冠径：>300cm、假植苗，树形优美，冠幅饱满，三级分枝以上	株	1.00	7191.74	7191.74	厦门2022年09月份信息价	7191.74		
	32	朴树B	胸径或干径：16-18cm、株高：>450cm、冠径：>250cm、假植苗，树形优美，冠幅饱满，三级分枝以上	株	5.00	2074.54	10372.70	厦门2022年09月份信息价	2074.54		
	33	小叶榄仁	胸径或干径：18-20cm、株高：>500cm、冠径：>350cm、假植苗，树形优美，冠幅饱满，五级分枝以上	株	8.00	3134.86	25078.88	厦门2022年09月份信息价	3134.86		
	34	长庚桂	胸径或干径：D12-14cm、株高：>350cm、冠径：>250cm、全冠，容器苗，树形优美，冠幅饱满完整	株	8.00	1320.00	10560.00	福州2022年第二季度信息价	1320.00		
	35	香泡	胸径或干径：16-18cm、株高：400-500cm、冠径：300-400cm、假植苗，树形优美，冠幅饱满，二级分枝以上	株	2.00	2489.45	4978.90	厦门2022年09月份信息价	2489.45		

龙岩市本级财政投资项目缺项材料选用定价审批表

项目基本情况	立项批复项目名称	龙津河北岸（交易城数码广场~宝泰桥）滨河绿道工程（一期）					立项批复文号	备注
	项目单位	福建省龙岩市城市建设投资有限公司					项目主管部门	
序号	材料名称	规格与相关要求	单位	数量	编制单位询价，不含税材料单价（元）	合计（元）	单价来源（三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考单价依据）	项目单位选定小组意见，不含税材料单价（元）
36	红花鸡蛋花	胸径或干径：12-14cm、株高：>300cm、冠径：>250cm、容器苗，自然全冠，树形饱满，姿态优美	株	2.00	1724.14	3448.28	厦门2022年09月份信息价	1724.14
37	桃红彩楠	冠丛高：>200cm、蓬径：>120cm、自然全冠，枝叶茂密，树形饱满优美	株	29.00	507.11	14706.19	厦门2022年09月份信息价	507.11
38	茶花	株高：200cm、冠径：150cm、自然全冠，枝叶茂密，树形饱满优美	株	18.00	322.71	5808.78	厦门2022年09月份信息价	322.71
39	小叶紫薇	胸径或干径：D5-6cm、株高：200cm、冠径：100cm、全冠，低分枝，多分叉，树形饱满，姿态优美	株	40.00	178.87	7154.80	厦门2022年09月份信息价	178.87
40	红花继木球	冠丛高：150cm、蓬径：120-130cm、修剪成型，枝叶密实不脱脚，冠幅饱满完整	株	14.00	448.82	6283.48	漳州2022年09月份信息价	448.82
41	红叶石楠球	冠丛高：150-160cm、蓬径：130-150cm、修剪成型，枝叶密实不脱脚，冠幅饱满完整	株	7.00	553.21	3872.47	厦门2022年09月份信息价	553.21

龙岩市本级财政投资建设项目建设材料选用定价审批表

项目基本情况	立项批复项目名称	龙津河北岸（交易城数码广场~宝泰桥）滨河绿道工程（一期）						立项批复文号	备注
	项目单位	福建省龙岩市城市建设发展投资有限公司						项目主管部门	
	材料名称	规格与相关要求	单位	数量	编制单位询价，不含税材料单价（元）	合计（元）	单价来源（三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考单价依据）	项目单位选定小组意见，不含税材料单价（元）	
42	翠芦莉	株高：>20cm、蓬径：>10cm、袋苗，以不露土为准，36株/平方米	株	6789.60	0.51	3462.70	厦门2022年09月份信息价	0.51	
43	鹅掌柴	株高：30cm、蓬径：15cm、袋苗，以不露土为准，36株/平方米	株	6739.20	0.69	4650.05	厦门2022年09月份信息价	0.69	
44	红背桂	株高：30cm、蓬径：15cm、袋苗，以不露土为准，36株/平方米	株	8265.60	0.88	7273.73	厦门2022年09月份信息价	0.88	
45	红花继木	株高：30cm、蓬径：20cm、袋苗，以不露土为准，36株/平方米	株	7081.20	1.50	10621.80	漳州2022年09月份信息价	1.50	
46	红叶石楠	株高：30cm、蓬径：15cm、袋苗，以不露土为准，36株/平方米	株	4460.40	1.11	4951.04	厦门2022年09月份信息价	1.11	
47	金叶假连翘	株高：20cm、蓬径：15cm、袋苗，以不露土为准，49株/平方米	株	9687.30	1.20	11624.76	厦门2022年09月份信息价	1.20	

龙岩市本级财政投资项目缺项材料选用定价审批表

项目基本情况	立项批复项目名称		龙津河北岸（交易城数码广场~宝泰桥）滨河绿道工程（一期）					立项批复文号		备注
	项目单位		福建省龙岩市城市建设投资有限公司					项目主管部门		
	序号	材料名称	规格与相关要求	单位	数量	编制单位询价，不含税材料单价（元）	合计（元）	单价来源（三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考单价依据）		
	48	毛杜鹃	株高:30cm、蓬径:20cm、袋苗，以不露土为准,36株/平方米	株	3078.00	0.910	2800.98	厦门2022年09月份信息价	0.910	
	49	麦冬	株高: >10cm、蓬径: >10cm、袋苗，以不露土为准,100株/平方米	株	110170.00	0.59	65000.30	漳州2022年09月份信息价	0.59	
	50	假俭草	草皮卷,满铺	m2	978.01	16.00	15648.16	漳州色辉苗木场何总15960612519: 17.2元/m2 漳浦县马口园胜花木场翁总15259647233: 16元/m2 漳浦县马口好客园艺场王老板13599656861: 18元/m2	16.00	
	51	庭院灯	60W LED 220V 暖白光 杆高3.5m, IP65	套	38.38	1350.00	51813.00	福州永利达照明科技有限公司徐小可13305002705: 1700元/套 福建闽熠照明电器有限公司张秀英13313772006: 1350元/套 鸿壹照明卓总18559161150: 1520元/套	1350.00	
	52	投光灯	30W LED 220V 暖黄光, IP65	套	14.14	155.00	2191.70	福州永利达照明科技有限公司徐小可13305002705: 520元/套 福建闽熠照明电器有限公司张秀英13313772006: 155元/套 鸿壹照明卓总18559161150: 280元/套	155.00	
	53	瓦楞灯	6W LED 220V 暖黄光, IP65	套	74.74	165.00	12332.10	福州永利达照明科技有限公司徐小可13305002705: 190元/套 福建闽熠照明电器有限公司张秀英13313772006: 165元/套 鸿壹照明卓总18559161150: 180元/套	165.00	



龙岩市本级财政投资项目缺项材料选用定价审批表

项目基本情况	立项批复项目名称	龙津河北岸（交易城数码广场~宝泰桥）滨河绿道工程（一期）					立项批复文号	备注
	项目单位	福建省龙岩市城市建设发展投资有限公司					项目主管部门	
序号	材料名称	规格与相关要求	单位	数量	编制单位询价，不含税材料单价（元）	合计（元）	单价来源（三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考单价依据）	项目单位选定小组意见，不含税材料单价（元）
54	洗墙灯	36W LED 220V 暖黄光，IP54	套	16.16	385.00	6221.60	福州永利达照明科技有限公司徐小可13305002705： 550元/套 福建闽熠照明电器有限公司张秀英13313772006： 385元/套 鸿壹照明卓总18559161150： 460元/套	385.00
55	不锈钢景观照明配电箱AL1	IP65	套	1.00	2896.46	2896.46	福州池锦电气有限公司占震18350096196： 3716.81元/套 福州华景电气设备有限公司叶仕川13559160008： 3867.26元/套 福建亿瑞电力科技有限公司林伟伟19959270008： 2896.46元/套	2896.46
56	塑料检查井	700*315B，井深1.5m	套	8.00	2215.00	17720.00	江苏河马井股份有限公司周经理1805030619： 2294元/个 杭州锦程实业有限公司林经理15059199344： 2353元/个 中国联塑集团控股有限公司李训德18067720601： 2215元/个	2215.00
57	P-33快速取水阀	DN25	个	17.17	12.50	214.63	广州绿茵灌溉设备有限公司张经理13861311872： 16元/个 浙江皇冠实业有限公司吴经理13983166160： 12.5元/个 福建一韦环境科技有限公司黄经理13559175000： 26元/个	12.50
58	成品阀门箱	VB708	个	17.00	15.00	255.00	广州绿茵灌溉设备有限公司张经理13861311872： 17.5元/个 浙江皇冠实业有限公司吴经理13983166160： 15元/个 福建一韦环境科技有限公司黄经理13559175000： 20元/个	15.00
59	小青瓦	180*180*10mm	块	840.08	1.25	1050.10	万达陶瓷科技有限公司18351512447： 1.25元/块 河北华鑫建材有限公司13785086719： 1.31元/块 苗老三古建陶瓷有限公司13837443773： 1.31元/块	1.25

龙岩市本级财政投资项目缺项材料选用定价审批表

项目基本情况	立项批复项目名称	龙津河北岸（交易城数码广场~宝泰桥）滨河绿道工程（一期）				立项批复文号	备注
	项目单位	福建省龙岩市城市建设投资有限公司				项目主管部门	
序号	材料名称	规格与相关要求	单位	数量	编制单位询价，不含税材料单价（元）	合计（元）	项目单位选定小组意见，不含税材料单价（元）
60	卵石		m3	0.17	93.45	15.44	20预算定额基价 93.45
61	碎石（级配）		m3	457.87	116.54	53359.82	20预算定额基价 116.54
62	法兰水表		个	1.00	192.74	192.74	厦门2022年09月份信息价 192.74
63	搭扣		个	4.21	0.27	1.14	17定额基价 0.27
合计						985012.58	

龙岩市本级财政投资项目缺项材料选用定价审批表

项目基本情况		立项批复项目名称		龙津河北岸（交易城数码广场~宝泰桥）滨河绿道工程（一期）				立项批复文号			
项目单位		福建省龙岩市城市建设发展投资有限公司				项目主管部门		龙岩市住房和城乡建设局			
序号	材料名称	规格与相关要求	单位	数量	编制单位询价，不含税材料单价（元）	合计（元）	单价来源（三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考单价依据）		项目单位选定小组意见，不含税材料单价（元）	备注	
专家签署意见											
签署意见		<div>（内容可另附页） 单位负责人：（签字、加盖单位公章） 年 月 日</div> <div>徐旺印</div> <div>龙岩市城市建设发展投资有限公司</div> <div>3508000100905</div>									

注：不执行工程造价管理机构发布工程造价信息的建筑材料可只提供必要性和技术性认证。